
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 ), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 39 128 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78FF583-387A-412D-9F3C-04E0CDD99FA3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 705 787,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 274 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212 988,00

Zakup usług pozostałych 480 162,00

Różne rozliczenia 1 018 534,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 018 534,00

Rezerwy 978 534,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 402 652,40

Pozostała działalność 958 744,02

Zakup usług remontowych 10 700,00

Zakup usług pozostałych 69 237,00

Kultura fizyczna 373 436,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 160,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup usług pozostałych 149 650,00

64 127 882,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-500,00

0,00

-39 128,00

-39 128,00

0,00

500,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

Dział

3 250 148,00

758

900

926

90095

75818

92605

6 744 915,8239 128,00

39 128,00 5 313 679,00

4270

4300

4190

4300

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

64 127 882,58

750

75023

4010

4300

4810

37 160,00

1 968,00 482 130,00

-39 128,00 979 406,00

979 406,00

939 406,00

5 402 652,40

958 744,02

11 200,00

68 737,00

373 436,00

312 160,00

2 000,00

147 650,00

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78FF583-387A-412D-9F3C-04E0CDD99FA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 37 160 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu wyrównania należnych składników wynagrodzenia, zgodnie z z przepisami 
wprowadzonymi Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych  oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw - zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 968 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu usługi doradztwa prawnego w zakresie prawa podatkowego - zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu naprawy samochodu służbowego, 

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu zakupu nagród za zawody sportowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78FF583-387A-412D-9F3C-04E0CDD99FA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-08T12:52:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




